
UCHWAŁA NR XXII/215/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/167/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U                 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j Dz. U. z 2019 poz. 2010 z póżn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/167/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 października 2019 r.                          
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                 
(Dz Urz. Woj. Doln z 2019 r. poz. 6752) w § 1 uchyla się pkt 4 i 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie  z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: A53E7828-E667-4A45-B4DE-70440EE8502A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchyleniem uchwały Nr XV/200/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, a co za tym idzie wyłączeniem z systemu gospodarowania

odpadami komunalnymi nieruchomości niezamieszkałych, zasadnym jest wprowadzenie zmian do uchwały

Nr 167/2019 Rady Miejskiej Wałbrzychaz dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia wzoru

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w części dotyczącej określenia

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz

wzoru załącznika do tej deklaracji.

Mając powyższe na uwadze podjecie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: A53E7828-E667-4A45-B4DE-70440EE8502A. Podpisany Strona 1




